<sup>14</sup> Tim Pusat Bahasa Departemen Pendidikan Nasional, *Kamus Bahasa Indonesia* (Jakarta: Pusat Bahasa Departemen Pendidikan Nasional, 2008), 111.

<sup>15</sup> Imam ‘Izzuddîn bin ‘Abd al-Salâm lahir di Damaskus, Irak pada tahun 557 H / 1181 M dan wafat pada tahun 660 H / 1262 M. beliau merupakan tokoh fiqih besar Madzhab Syafi’i yang digelar dengan *Sulthân al-‘Ulamâ* yang berarti rajanya para ulama. Lihat pada Mahbib Khoiron, “Biografi Sulthânul Ulama Izzuddin bin Abdissalam” dalam <https://www.google.com/amp/s/www.nu.or.id./amp/tokoh/biografi-sulthânul-ulama-izzuddin-bin-abdissalam-AYYeQ>, diakses pada 24 September 2024.